

SEÑOR
JUEZ 50 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.
E. S. D.

PROCESO EJECUTIVO No. 2019-0559
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTÁ
DEMANDADOS: INDUSTRIAS CARROCERAS
INCAR S.A.S. Y JORGE ARMANDO JIMÉNEZ DUARTE
ASUNTO: LIQUIDACIÓN

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES, obrando como apoderada de la parte actora, comedidamente acudo a su despacho para adjuntar la liquidación de crédito a cargo de la parte demandada.

PAGARE 9004546374			
1	CAPITAL	\$	20.030.657,00
2	INTERESES DE MORA	\$	10.581.879,36
	TOTAL	\$	30.612.536,36

PRIMERO: El 19/09/2019 el Fondo Nacional de Garantías S.A. – FNG S.A. realizo pago a la obligación No. 453441339 por \$ 15.983.386 a capital.

Del Señor Juez, respetuosamente,



PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES
C.C. No. 51.602.619 de Bogotá
T.P. No. 34.457 del C.S.J.

1). OBLIGACIÓN CONTENIDA EN EL PAGARE No. 9004546374

PERIODO DE INTERÉS		NO. DÍAS	TASA INTERÉS MORATORIO			CAPITAL			INTERESES MORATORIOS		PAGOS	
DESDE	HASTA		EFFECTIVA ANUAL	MENSUAL	DIARIA	CUOTAS MORA VENCIDA	CAPITAL ACCELERADO	SALDO CAPITAL TOTAL	INTERESES MORATORIOS	SALDO INTERESES MORATORIOS	ABONOS A CAPITAL	ABONOS A INTERESES
08/05/2019	31/05/2019	24	29.01%	2.1454%	0.0698%		\$ 36,014,043.00	\$ 36,014,043.00	\$ 603,398.74	\$ 603,398.74		
01/06/2019	30/06/2019	30	28.95%	2.1414%	0.0697%			\$ 36,014,043.00	\$ 752,870.48	\$ 1,356,269.22		
01/07/2019	31/07/2019	31	28.92%	2.1394%	0.0696%			\$ 36,014,043.00	\$ 777,253.97	\$ 2,133,523.19		
01/08/2019	31/08/2019	31	28.98%	2.1434%	0.0697%			\$ 36,014,043.00	\$ 778,678.18	\$ 2,912,201.37		
01/09/2019	19/09/2019	19	28.98%	2.1434%	0.0697%			\$ 36,014,043.00	\$ 477,254.37	\$ 3,389,455.74	\$ 15,983,386.00	
20/09/2019	30/09/2019	11	28.98%	2.1434%	0.0697%			\$ 20,030,657.00	\$ 153,678.22	\$ 3,543,133.96		
01/10/2019	31/10/2019	31	28.65%	2.1216%	0.0690%			\$ 20,030,657.00	\$ 428,731.89	\$ 3,971,865.84		
01/11/2019	30/11/2019	30	28.55%	2.1146%	0.0688%			\$ 20,030,657.00	\$ 413,556.65	\$ 4,385,422.49		
01/12/2019	31/12/2019	31	28.37%	2.1027%	0.0684%			\$ 20,030,657.00	\$ 424,956.35	\$ 4,810,378.83		
01/01/2020	31/01/2020	31	28.16%	2.0888%	0.0680%			\$ 20,030,657.00	\$ 422,169.02	\$ 5,232,547.85		
01/02/2020	2/29/2020	29	28.59%	2.1176%	0.0689%			\$ 20,030,657.00	\$ 400,328.84	\$ 5,632,876.69		
01/03/2020	31/03/2020	31	28.43%	2.1070%	0.0686%			\$ 20,030,657.00	\$ 425,818.17	\$ 6,058,694.86		
01/04/2020	30/04/2020	30	28.04%	2.0811%	0.0677%			\$ 20,030,657.00	\$ 407,071.64	\$ 6,465,766.50		
01/05/2020	31/05/2020	31	27.29%	2.0312%	0.0661%			\$ 20,030,657.00	\$ 410,639.65	\$ 6,876,406.15		
01/06/2020	30/06/2020	30	27.18%	2.0238%	0.0659%			\$ 20,030,657.00	\$ 395,968.92	\$ 7,272,375.07		
01/07/2020	31/07/2020	31	27.18%	2.0238%	0.0659%			\$ 20,030,657.00	\$ 409,167.89	\$ 7,681,542.96		
01/08/2020	31/08/2020	31	27.44%	2.0412%	0.0665%			\$ 20,030,657.00	\$ 412,644.55	\$ 8,094,187.51		
01/09/2020	30/09/2020	30	27.53%	2.0472%	0.0666%			\$ 20,030,657.00	\$ 400,496.48	\$ 8,494,683.99		
01/10/2020	31/10/2020	31	27.14%	2.0211%	0.0658%			\$ 20,030,657.00	\$ 408,632.39	\$ 8,903,316.38		
01/11/2020	30/11/2020	30	26.76%	1.9957%	0.0650%			\$ 20,030,657.00	\$ 390,519.43	\$ 9,293,835.81		
01/12/2020	31/12/2020	31	26.19%	1.9574%	0.0638%			\$ 20,030,657.00	\$ 395,864.64	\$ 9,689,700.45		
01/01/2021	31/01/2021	31	25.98%	1.9432%	0.0633%			\$ 20,030,657.00	\$ 393,029.36	\$ 10,082,729.81		
01/02/2021	2/28/2021	28	26.31%	1.9655%	0.0640%			\$ 20,030,657.00	\$ 359,016.62	\$ 10,441,746.44		
01/03/2021	3/11/2021	11	26.12%	1.9527%	0.0636%			\$ 20,030,657.00	\$ 140,132.93	\$ 10,581,879.36		
TOTALES						\$ -	\$ 36,014,043.00	\$ 20,030,657.00	\$ 5,632,876.69	\$ 10,581,879.36	\$ 15,983,386.00	\$ -

RESUMEN DE LIQUIDACIÓN

CAPITAL
INTERÉS MORA

VALOR	
\$	20,030,657.00
\$	10,581,879.36

(-) INTERES PAGADO
TOTAL LIQUIDACIÓN

\$	-
\$	30,612,536.36